
Zarządzenie Nr 130/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 listopada 2007 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1  

 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 68.000 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 68.000 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 

68.000 zł. 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 410 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 410 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 410 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 700 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 700 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.220 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.220 zł, 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.220 zł, 

 

 

 



 2 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 14.980 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy  gmin o kwotę 14.050 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.050 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 9.000 zł,  

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 930 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 930 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 200 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł, 

  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 10.000 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 210 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 210 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 100 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 100 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 800 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 800 zł, 

§  3040 – Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 800 zł. 

 

      § 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 410 zł, 

rozdział 01030 – Izby rolnicze o kwotę 200 zł, 

§ 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów            

z podatku rolnego o kwotę 200 zł, 

 



 3 

 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 210 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 700 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 700 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 700 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.220 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.220 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.220 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 14.980 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy  gmin o kwotę 11.000 zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 

1.650 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 350 zł,  

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

9.000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.980 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 930 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.050 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 560 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.440 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 200 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 200 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

200 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 10.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł, 

 



 4 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 210 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 210 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe nie zaliczone do  wynagrodzeń o kwotę 210 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 100 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 100 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 100 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 800 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 800 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 800 zł,  

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 68.000 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 

68.000 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 68.000 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


